pagamento, registro e tratamento de ponto eletrônico, prestação de 
contas ao Tribunal de Contas do Estado do Paraná e documentos 
eletrônicos para o eSocial, para o Consórcio Público Intermunicipal de 
Saúde do Setentrião Paranaense – CISAMUSEP, pelo valor total de 
R$ 64.210,56 (sessenta e quatro mil duzentos e dez reais e cinquenta 
e seis centavos). 
Maringá (PR), 10 de julho de 2025. 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA